Основан 12.03.2007
	№ 26
	от 02.07.2019 г

периодическое печатное издание органов местного самоуправления  Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ 1. РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

_______________________

РАЗДЕЛ II  ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГЛАВЫ ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА,
ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 года  № 38а –па

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Лянинскому сельсовету Здвинского района Новосибирской области на III квартал 2019 года для расчета размера субсидий на приобретение жилых помещений молодым семьям

          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.09.2008 г. № 168, Федеральной целевой программой «Жилище», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы», утвержденное постановлением Правительства Новосибирской области от 15.09.2014 г. № 352-п администрация Лянинского сельсовета постановляет:
1. Установить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья (в рублях) по Лянинскому  сельсовету Здвинского  района Новосибирской области на III квартал 2019 года для расчета размера субсидий на приобретение жилых помещений молодым семьям в размере 25 000 рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.
2. Признать утратившим силу постановление  администрации    Лянинского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  08.04.2019 года  № 20–па «О средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья  на территории Лянинского  сельсовета Здвинского  района Новосибирской области  на   II квартал 2019 года».
3. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании администрации  «Вестник Лянинского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Лянинского сельсовета                                            Н.Г.Ралдугин
Здвинского района Новосибирской области

__________________

РАЗДЕЛ  3.  ИНЫЕ  ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ  И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	РЕДАКТОР
О.А. Зайцева
	Адрес: 632962 Новосибирская область Здвинский район с.Лянино ул.Южная 33
Телефон: 34-321
	Вестник Лянинского сельсовета № 26 от 02.07.2019 г.

2